2018 年 10 月 24 日

各位

会 社 名   株 式 会 社 ト レ ー ド ワ ー ク ス

      代 表 者 名   代表 取締 役社 長  浅 見  勝弘

（コード：3997 東証 JASDAQ）

KDDI アセットマネジメント株式会社への個人型確定拠出年金

「iDeCo（イデコ）」サービスのシステム提供開始に関するお知らせ

当社は、KDDI アセットマネジメント株式会社様に、個人型確定拠出年金「iDeCo（イデ

コ）」サービスのシステム提供を開始しましたので、お知らせいたします。

当社は、これまで、証券・FX 等の金融システム提供を主要な事業として展開し、ＩＴに

よる金融サービスの発展に尽力してまいりました。

今般、人生 100 年時代の到来に伴うライフデザイン変革の機運が高まる中、当社は多角

的な金融システム提供を目指しており、この度の個人型確定拠出年金「iDeCo」のシステム

開発は、重要な取り組みと位置づけております。

当社は、今後もこれまで培ってきたインターネット取引システムやスマートフォンアプ

リケーション開発のノウハウを最大限活用し、金融業界において、ニーズ拡大が見込まれる

資産形成分野に幅広くお応えし、システムを提供してまいります。

<本件に関するお問合せ先>

株式会社トレードワークス 金融ソリューション事業部   徳島   TEL 03-3515-6618